通大院生[2015]6号

南通大学生命科学学院、海洋学院关于成立农业部南方平原玉米观测实验站申报工作小组的通知
各科室：

根据工作需要，经研究，决定成立南通大学生命科学学院、海洋学院南方平原玉米观测实验站申报工作小组。小组成员名单如下：

组  长：吉明明
副组长：李  平、沈卫星（科技与产业处）
成  员：姚登兵、邓自发、马以桐、朱新宇、朱素琴、王兆慧、张艳红、于丽娟、陈佩林

秘  书：汪保华、俞维湖（科技与产业处）
                             2015年3月26日
抄送：南通大学科技与产业处
南通大学生命科学学院办公室        2015年3月26日印发